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Informacje o projekcie digitalizacji zbiorów 2D w Muzeum Historycznym Miasta Krakowa, tekst o

kulinarnym Kazimierzu, a także rekomendacje najciekawszych wydarzeń kulturalnych można znaleźć w

najnowszym, lutowym numerze magazynu Karnet. Szukajcie go w punktach sieci informacji miejskiej

InfoKraków oraz księgarniach, instytucjach kultury, restauracjach i kawiarniach w całym mieście.

O czym można przeczytać w najnowszym wydaniu Karnetu: o tym, że Festiwal Shanties 2012

rozpocznie czwartą już dekadę morskich przygód i opowieści. Będzie się można także przekonać

czy krainy skute wiecznym lodem mogą pulsować życiem? Odpowiedzi będzie można znaleźć

podczas 8. Międzynarodowego Festiwalu Perkusyjnego Źródła i Inspiracje. Motywem

przewodnim tej edycji będzie Skandynawia – muzyka ciszy.

Od otwarcia, w maju ubiegłego roku, Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie – MOCAK

konsekwentnie rozbudowuje stałą kolekcję, a jego przestronne powierzchnie, powstałe w

wyniku wykorzystania przestrzeni dawnej fabryki Oskara Schindlera, regularnie wypełniają też

wystawy czasowe – 16 lutego zainaugurowane zostaną aż cztery ekspozycje. Natomiast

Międzynarodowe Centrum Kultury zaprasza do obejrzenia czym charakteryzuje się architektura

Norwegii.

Opera Krakowska zaprasza na premierę spektaklu baletowego Rachmaninow. Szczedrin...

(Tragedia Don José) w reżyserii i choreografii Ondřeja Šotha. Capella Cracoviensis i Paul

McCreesh do sprawdzenia, czy rzeczywiście Handel wie lepiej niż ktokolwiek z nas, co wywoła

efekt. Kiedy chce, uderza niczym grom.

W lutowym numerze Karnetu także: Filharmonia Krakowska należy do młodych!, walentynowy

koncert Motion Trio, XII Reality Shopka Szoł, Ferdynand na Zwierzyńcu, 19. Festiwal Teatrów dla

Dzieci. Dodatkowo na stronie  www.karnet.krakow.pl/aktualnosci/ferie-zimowe-2012/225/

można znaleźć program spotkań i warsztatów dla dzieci podczas ferii zimowych. (KF)
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